DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO E MONTAGEM DE
UM KIT DIDÁTICO PARA CONSTRUÇÃO DE ATUADORES TIPO DUPLO SOLENÓIDE
PARA AUTOMATIZAR VÁLVULAS USUAIS EM IRRIGAÇÃO DE AGRICULTURA
FAMILIAR de autoria de MARCOS COSTA SANTOS, ANTÔNIO CARLOS SANTOS
NAVARRO, JUSCIMAR SANTOS MACEDO FERREIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br